Malum omen! Trigiata fere RD. Par. ex Gal. et unus Rm. D. Can. C. C. dereliquerunt nos. Habeant se bene sap. et mars. Quid Vos, Amici? Simus bono animo et sinamus eos in pace, qui sibi sapiunt sat superque, tergiversatores. Insudamus dilatandae gloriae Supremi et speramus sub Ejus auspiciis fore ut partes adversas debellemus digne.

Koresp. Red. Do WKs. Ł. K. dziękujemy za wszystko. Szanow. Jego kolega, o którym.... raczy nam wyjaśnić. — Do W. p. Kaz. Sa. w St. S.: najpowinniejsze dzięki. — Wks. J. Sol. w Tr. pddzielamy myśl; dziękujemy.

Dołącza się „Przyjaciel kapłański“ prenumerującym.